
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 100

                                                                   ПРИКАЗ

04.09.2023                                                                                                                    № 01-
12/275-2
                                  
                                  

О назначении куратора наставничества
          

        На основании Положения о наставничестве в МАОУ СОШ № 100,
утвержденного приказом  № 219 от 30.10.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить куратором модели   наставничества   в    МАОУ СОШ
№ 100 – Ивашину Ю.В., заместителя директора.

         2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор                                                                                            Д.В.Язовских


